- 1 -

平成２９年第５回宮崎市議会（１０月臨時会）

提出案件一覧

１ 件数

議 案 ・・・・・ １ 件

報 告 ・・・・・ ０ 件

合 計 ・・・・・ １ 件

２ 内訳

（１）議案（１件）

①平成２９年度補正予算専決処分（１件） ⇒ 議案第１３８号

３ 議案の概要

議案第１３８号 「平成２９年度宮崎市一般会計補正予算（第３号）」の専決処分について

【財政課（選挙管理委員会事務局）】

◇概要

衆議院議員総選挙に係る予算を補正する必要が生じたが、急を要し、議会を招集する

時間的余裕がなかったため、地方自治法第１７９条第１項の規定に基づき専決処分を行

ったことを議会に報告し、承認を求めるもの。

◇主な内容

別添「平成２９年度宮崎市一般会計補正予算専決処分概要」のとおり

平成29年9月29日

議会運営委員会資料